

### Información del contrato

Para ver la licitación, oprima su número. Si requiere información de una partida, presione sobre su descripción.

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE MÉXICO						
Unidad compradora	SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES					
Numero de contrato	97					
Nombre del Proveedor	BIMBO, S.A. DE C.V.					
Número de licitación	44068002-011-08					
Fecha de suscripción del contrato	11/09/2006					
No. de partida	Clave CABMS	Descripción	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Importe sin IVA
1	C601400000	GALLETA CON CHISPAS DE CHOCOLATE	5229000	PIEZA	\$ 48	\$2,509,920.00
2	C601400000	BARRA SUAVE DE GRANOLA	14516400	PIEZA	\$ 77	\$11,177,628.00
3	C601400000	POLVORON DE NARANJA	5976000	PIEZA	\$ 40	\$2,390,400.00
5	C601400000	GALLETA DE TRIGO CON MERMELEDA	12524400	PIEZA	\$ 50	\$6,262,200.00
6	C601400000	GALLETA DE CANELA	13611600	PIEZA	\$ 40	\$5,444,640.00
7	C601400000	BARRA SUAVE DE ARROZ INFLADO	6192600	PIEZA	\$ 86	\$5,325,636.00
10	C601400000	TOSTADAS DE MAIZ (NACHOS)	3619200	PIEZA	\$1 45	\$5,247,840.00
<b>Otros Gastos</b>						\$ 0.00
<b>Importe total sin IVA</b>						<b>\$38,358,264.00</b>

### Información del contrato

Para ver la licitación, oprima su número. Si requiere información de una partida, presione sobre su descripción.

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE MÉXICO						
Unidad compradora	SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES					
Numero de contrato	79					
Nombre del Proveedor	BIMBO, S.A. DE C.V.					
Número de licitación	44068002-506-07					
Fecha de suscripción del contrato	06/09/2007					
No. de partida	Clave CABMS	Descripción	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Importe sin IVA
1	C601400000	BARRA SUAVE DE ARROZ INFLADO, CACAHIATE Y COCOA, EN PRESENTACION DE 30 GRAMOS	24173500	PIEZA	\$ 93	\$22,481,355.00
2	C601400000	BARRA SUAVE DE GRANOLA, EN PRESENTACION DE 25 GRAMOS	27835000	PIEZA	\$ 83	\$23,103,050.00
6	C601400000	GALLETA CON CHISPAS DE CHOCOLATE, EN PRESENTACION DE 30 GRAMOS	13944500	PIEZA	\$ 53	\$7,390,585.00
7	C601400000	GALLETA DE AVENA, EN PRESENTACION DE 30 GRAMOS	9609500	PIEZA	\$ 48	\$4,708,560.00
8	C601400000	GALLETA DE TRIGO CON MERMELEDA DE FRESA Y PIÑA, EN PRESENTACION DE 30 GRAMOS	12975500	PIEZA	\$ 52	\$6,747,260.00
10	C601400000	GALLETA TIPO POLVORON DE NARANJA, EN PRESENTACION DE 30 GRAMOS	17486500	PIEZA	\$ 44	\$7,694,060.00
11	C601400000	TOSTADAS DE MAIZ (NACHOS), EN PRESENTACION DE 30 GRAMOS	1276000	PIEZA	\$1 50	\$1,914,000.00
12	C601400000	GALLETA DE CANELA ESPOLVOREADA CON AZUCAR, EN PRESENTACION DE 30 GRAMOS	12590000	PIEZA	\$ 45	\$5,665,500.00
<b>Otros Gastos</b>						\$ 0.00
<b>Importe total sin IVA</b>						<b>\$79,704,370.00</b>